АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22  октября 2020 года         с. Владимиро - Александровское                                № 83
О внесении изменений в отдельные правовые акты
 Владимиро-Александровского  сельского поселения Партизанского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Приказом Минстроя России от 06.04.2017 г. № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы», Постановлением Администрации Приморского края от 31.12.2019 г. №944-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края» на 2020-2027 годы», Уставом Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района, в связи с выявленной ошибкой, с целью совершенствования структуры правового акта администрация Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наименование постановления администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района №36 от 20.04.2018 г. «О внесении изменений в  муниципальную программу Владимиро-Александровского  сельского поселения Партизанского муниципального района «Формирование современной городской среды на территории Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 09.04.2018г. №33 изложить в следующей редакции: «О внесении изменений в муниципальную программу Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района «Территория комфорта на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 27.10.2017 г. №84».

2. Наименование постановления администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района №48 от 04.06.2018 г. О внесении изменений в  муниципальную программу Владимиро-Александровского  сельского поселения Партизанского муниципального района «Формирование современной городской среды на территории Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 09.04.2018г. №33» изложить в следующей редакции: «О внесении изменений в муниципальную программу Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района «Территория комфорта на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 27.10.2017 г. №84».

3. Наименование постановления администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района №54 от 20.06.2018 г. «О внесении изменений в  муниципальную программу Владимиро-Александровского  сельского поселения Партизанского муниципального района «Формирование современной городской среды на территории Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 09.04.2018г. №33» изложить в следующей редакции: «О внесении изменений в муниципальную программу Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района «Территория комфорта на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 27.10.2017 г. №84».

4. Наименование постановления администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района №68 от 02.08.2018 г. «О внесении изменений в  муниципальную программу Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района «Формирование современной городской среды на территории Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 09.04.2018г. №33»  изложить в следующей редакции: «О внесении изменений в муниципальную программу Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района «Территория комфорта на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 27.10.2017 г. №84».

5. Наименование постановления администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района № 88 от 10.09.2018 г. «О внесении изменений в  муниципальную программу Владимиро-Александровского  сельского поселения Партизанского муниципального района «Формирование современной городской среды на территории Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 09.04.2018г. №33» изложить  в следующей редакции: «О внесении изменений в муниципальную программу Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района «Территория комфорта на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 27.10.2017 г. №84».

6. Наименование постановления администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района № 15 от 13.02.2019 г. «О внесении изменений в  муниципальную программу Владимиро-Александровского  сельского поселения Партизанского муниципального района «Формирование современной городской среды на территории Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 09.04.2018г. №33» изложить в следующей редакции: «О внесении изменений в муниципальную программу Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района «Территория комфорта на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 27.10.2017 г. №84».

7. Наименование постановления администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района № 28 от 14.03.2019 г. «О внесении изменений в  муниципальную программу Владимиро-Александровского  сельского поселения Партизанского муниципального района «Формирование современной городской среды на территории Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 09.04.2018г. №33» изложить  в следующей редакции: «О внесении изменений в муниципальную программу Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района «Территория комфорта на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 27.10.2017 г. №84».

8. Наименование постановления администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района № 36 от 08.04.2019 г. «О внесении изменений в  муниципальную программу Владимиро-Александровского  сельского поселения Партизанского муниципального района «Формирование современной городской среды на территории Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 09.04.2018г. №33»  изложить в следующей редакции: «О внесении изменений в муниципальную программу Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района «Территория комфорта на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 27.10.2017 г. №84».

9. Наименование постановления администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района № 42 от 16.05.2019 г. «О внесении изменений в  муниципальную программу Владимиро-Александровского  сельского поселения Партизанского муниципального района «Формирование современной городской среды на территории Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 09.04.2018г. №33»  изложить в следующей редакции: «О внесении изменений в муниципальную программу Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района «Территория комфорта на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 27.10.2017 г. №84».

10. Наименование постановления администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района №63 от 08.07.2019 г. «О внесении изменений в  муниципальную программу Владимиро-Александровского  сельского поселения Партизанского муниципального района «Формирование современной городской среды на территории Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 09.04.2018г. №33» изложить в следующей редакции: «О внесении изменений в муниципальную программу Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района «Территория комфорта на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 27.10.2017 г. №84».

11. Наименование постановления администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района №124 от 06.12.2019 г. «О внесении изменений в  муниципальную программу Владимиро-Александровского  сельского поселения Партизанского муниципального района «Формирование современной городской среды на территории Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 09.04.2018г. №33» изложить в следующей редакции: «О внесении изменений в муниципальную программу Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района «Территория комфорта на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 27.10.2017 г. №84».

12. Наименование постановления администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района №09 от 31.01.2020 г. «О внесении изменений в  муниципальную программу Владимиро-Александровского  сельского поселения Партизанского муниципального района «Формирование современной городской среды на территории Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 09.04.2018г. №33»  изложить в следующей редакции: «О внесении изменений в муниципальную программу Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района «Территория комфорта на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 27.10.2017 г. №84».

13. Наименование постановления администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района №41 от 06.05.2020 г. «О внесении изменений в  муниципальную программу Владимиро-Александровского  сельского поселения Партизанского муниципального района «Формирование современной городской среды на территории Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 09.04.2018г. №33» изложить  в следующей редакции: «О внесении изменений в муниципальную программу Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района «Территория комфорта на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района от 27.10.2017 г. №84».

14. В постановление №84 от 27.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы Владимиро-Александровского  сельского поселения Партизанского муниципального района «Территория комфорта  на 2018-2022 годы» добавить пункт 1.1. следующего содержания «Утвердить программу «Формирование современной городской среды на территории Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2022 годы» (Приложение №3).

15. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, а так же разместить на официальном сайте администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района www.vlad-aleks.ru.
16. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста 2 разряда администрации Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района (Е.В. Кудимову).
Глава

Владимиро-Александровского сельского поселения

Партизанского муниципального района                                                  А. Н. Бакшеев